（公印省略）
令 和 6 年 10 月 1 日

弓友各位
宇 佐 市 弓 道 連 盟
会 長 奥 畑 泰 之

第61回お取り越し協賛近県弓道大会のご案内について

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、表記の件、下記のとおり開催致します。弓友各位お誘いあわせの上、多数ご参加下さい
ますようご案内申し上げます。

記

１，日　　　時 令和6年１２月1日（日）午前９時00分開会式

２．場　　　所 宇佐市総合運動公園内　　宇佐弓道場

３．競技方法 全日本弓道連盟競技規則による他下記により行う。

団体戦 　　1チーム　3人(男女混合可)
個人戦 　　４つ矢3立ち　立射 同時打ちおこし
※参加人数が多いい場合は、４矢２立ちに変更する場合が有ります。

４．表　　　彰 一般・高校参加人数により決定

団体の部 高校・一般

個人の部　一般男子　　一般女子
高校男子　　高校女子

技能賞　　　　　 高校の部から１名

各的賞

５．参加費資格 一般男女 （各支部入会者）　宇佐市内高校生
大学生、大学院生は、参加出来ません

５．参　加　費 一般…2,000円（昼食費含む）
高校…1,000円（昼食費含む）

６．申込期限 令和6年１１月11日までに申込して下さい。　締切厳守の事
参加費は下記口座に振り込みをお願いします

ゆうちょ銀行

７．申　込　先 専用申込書を、メールで申込して下さい。
問合せは、メールのみと致します。　（川野まで）
電話にての申込は出来ません。
各支部で取り纏めて申込して下さい。
担当　川野 忠信
メールアドレス

ハイフンではありません。アンダーバーです。

8. 注 意 事 項 締切後及び当日の選手変更は受付致しませんので注意して下さい。
尚、当日の参加申し込みは、受付致しません。
チーム名は、支部名(例　宇佐A)でお願い致します。

口座名：宇佐弓道大会　　記号：１７２１０　番号：１５２７９４７１

tadanobukawanokilyuudou_0102@yahoo.co.jp

mailto:tadanobukawanokilyuudou_0102@yahoo.co.jp
mailto:tadanobukawanokilyuudou_0102@yahoo.co.jp
mailto:tadanobukawanokilyuudou_0102@yahoo.co.jp
mailto:tadanobukawanokilyuudou_0102@yahoo.co.jp
mailto:tadanobukawanokilyuudou_0102@yahoo.co.jp
mailto:tadanobukawanokilyuudou_0102@yahoo.co.jp
mailto:tadanobukawanokilyuudou_0102@yahoo.co.jp
mailto:tadanobukawanokilyuudou_0102@yahoo.co.jp
mailto:tadanobukawanokilyuudou_0102@yahoo.co.jp
mailto:tadanobukawanokilyuudou_0102@yahoo.co.jp
mailto:tadanobukawanokilyuudou_0102@yahoo.co.jp
mailto:tadanobukawanokilyuudou_0102@yahoo.co.jp

連絡事項・注意事項のお願い

①高校生は取り矢を無理にしなくても良いです。
　 １本ずつ引いても可
②高校生は、お手数ですが、矢取りのお手伝いをお願い致します。

③出来るだけ団体を組んで参加して頂けると嬉しいです。

④案内状にも記載していますが、支部名にてチーム名を記入願います。

⑤参加人数が多いい場合は、控えが狭くなります。譲り合いをお願い致します。

⑥朝 ８時には道場を開錠致します。８時過ぎにお越しください。

⑦喫煙は、所定の場所でお願い致します。敷地内に灰皿は有りません。

⑧道場内に立入禁止場所を設置します。（選手の控えと退場を確保する為）

⑨写真及び動画撮影は、他の人に迷惑をかけない様にして下さい。

⑩新型コロナウイルスが蔓延している場合は、大会を中止しますので
　 ご了承下さい。

⑪案内状にも記載しておりますが、問合せは川野までメールでお願い致します。

⑫パンフレット（参加選手名簿）は１支部２冊までとします。

⑬当日は、他の大会も開催されますので、車でお越しの場合は、乗合にて
　 お越し下さい。